ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» августа 2023 года                                                                             № 13

 Об  отмене некоторых постановлений Главы ЗАТО Видяево

 Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от

29.06.2023 № 483-ПП «Об отмене режима повышенной готовности для органов

управления и сил Мурманской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Мурманской области», Постановлением Губернатора Мурманской области от

06.04.2020 № 71-ПГ «О признании утратившими силу некоторых постановлений

Губернатора Мурманской области», с целью приведения в соответствие с

действующим законодательством нормативно-правовой базы органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы ЗАТО

Видяево:

 - от    23.03.2020 № 6 «О мерах по реализации постановления Губернатора

Мурманской области от 23.03.2020 № 55-ПГ «О дополнительных мерах по

противодействию распространению на территории Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» на территории ЗАТО Видяево»;

 - 27.03.2020 № 8 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО

Видяево «О мерах по реализации постановления Губернатора Мурманской

области от 23.03.2020 № 55-ПГ «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)» на территории ЗАТО Видяево» от 23.03.2020 № 6»;

 - от 23.04.2020 № 12 «Об утверждении порядка согласования использования

гражданами, проживающими (пребывающими) на территории муниципального

образования ЗАТО Видяево маломерных судов в целях любительского

рыболовства»;

 - от 24.04.2020 № 13 «О внесении изменений в порядок согласования

использования гражданами, проживающими (пребывающими) на территории

муниципального образования ЗАТО Видяево маломерных судов в целях

любительского рыболовства, утвержденный постановлением Главы ЗАТО

Видяево от 23.04.2020 № 12»;

- от 24.04.2020 № 14 «О возобновлении предоставления государственных и

иных услуг в помещениях Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» ЗАТО Видяево»;

- от 02.05.2020 № 17 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО

Видяево от 24.04.2020 № 14 «О возобновлении предоставления государственных

и иных услуг в помещениях Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» ЗАТО Видяево»;

- от 12.05.2020 № 19 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО

Видяево от 24.04.2020 № 14 «О возобновлении предоставления государственных

и иных услуг в помещениях Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» ЗАТО Видяево»;

- от 31.08.2020 № 23 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО

Видяево от 24.04.2020 № 14 «О возобновлении предоставления государственных

и иных услуг в помещениях Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» ЗАТО Видяево»;

- от 09.11.2020 № 36 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО

Видяево от 27.03.2020 № 7 «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории ЗАТО Видяево Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие  на правоотношения, возникшие с 30 июня 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            С.В. Богза